
JEGYZŐKÖNYV 

 

 a Nagyharsány település Helyi Választási Bizottság üléséről 
  

Készült 2024.05.02-án 13,30 órakor Nagyharsányi Helyi Választási Bizottságának ülésén/ Az ülés helye. Nagyharsányi Közös Önkormányzati Hivatal hivatalának tárgyalóterme 7822 

Nagyharsány, Kossuth u/ 54.) 

 

Jelen vannak: mellékelt jelenléti ív szerint/ 
 Az ülés vezetője Szujkó Viktor elnök köszönti a HVB tagjait és a HVI munkatársait, a Helyi Választási Bizottság ülését megnyitja/ A Helyi Választási Bizottság határozatképes, mert a megválasztott  3 tagból 3 fő jelen van az ülésen/ Ismerteti az ülés napirendi pontjait/ 
 

Napirendi pontok: 

1. Nagyharsány település egyéni listás képviselő jelöltjeinek nyilvántartásba vétele 

2. Nagyharsány település polgármester jelöltjeinek nyilvántartásba vétele 

3. Nagyharsány település roma nemzetiségi képviselőjelöltjeinek nyilvántartásba vétele 

 A napirendi javaslatot a Helyi Választási Bizottság tagjai egyhangúlag elfogadták/ 
 

Dr Szarkándi Zita, a Helyi Választási Iroda vezetője ismertette a Helyi Választási Bizottság 
tagjaival a jelöltek bejelentése után elvégzett ajánlásellenőrzés eredményét/ (listák csatolva a jegyzőkönyvhöz)/ Az érvényes mennyiségű ajánlással rendelkező bejelentett jelölteket kell a helyi választási bizottságnak a bejelentéstől számított legkésőbb a 4/ napon nyilvántartásba 
vennie. Átadja a Helyi Választási Bizottság jelenlévő tagjainak az ajánlás ellenőrző rendszer ajánlóívek ellenőrzésének eredmény-statisztikáját. 

 

 

 

1. Napirendi pont: 

 

Nagyharsány település egyéni listás képviselő jelöltjeinek nyilvántartásba vétele 

 

Szujkó Viktor elnök: ismertette Obert Ottmár egyéni listás képviselőjelölt ajánlás ellenőrző rendszer ajánlóívek ellenőrzésének eredmény-statisztikáját/ Ezt követően a Helyi Választási Bizottság a bejelentéssel kapcsolatos irat áttanulmányozása során megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes feltételeknek megfelelt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot, így a képviselőjelölt nyilvántartásba vehető/ 
 A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta. 
 

5/2024. (05.02;) számú HVB határozat 

 Obert Ottmár független egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba vétele 

 A Nagyharsányi Helyi Választási Bizottság (továbbiakban. Helyi Választási Bizottság) a választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (a továbbiakban Ve/) 307/G § (2) bekezdésében meghatározott jogkörben eljárva, a 2024/ évi az Európai Parlament képviselőinek, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024/ június 9/ napján tartandó választására Obert Ottmár Nagyharsány, Vásártér u; 16. szám 
alatti lakost (azonosító száma: 37556)  

 

Nagyharsány településen független egyéni listás képviselő-jelöltként  
nyilvántartásba veszi; 

 

A Helyi Választási Bizottság határozata ellen fellebbezésnek van helye, melyet a Területi Választási Bizottságnak (7621 Pécs, Széchenyi tér 9/) címezve, írásban kell benyújtani úgy, hogy 



az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (7822 Nagyharsány, Kossuth u/ 54/)/ A fellebbezési határidő elmulasztása jogvesztő/  A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók/ A fellebbezés jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen nyújtható be/  A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve/ 223/ § (3) bekezdése szerinti jogi alapját, azaz a jogszabálysértés megjelölését vagy a mérlegelési jogkörre utalást, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát/ A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét/ 
 

I n d o k o l á s 

 

Obert Ottmár Nagyharsány, Vásártér u/ 16/ szám alatti lakos benyújtotta a hiánytalanul kitöltött A4 jelű, ajánlóív igénylésére vonatkozó formanyomtatványt a Helyi Választási Irodánál/ A jelölt 
2024. április 29-én hiánytalanul leadta az általa átvett ajánlóíveket és a külföldi támogatás felhasználása tárgyában tett nyilatkozatát a Helyi Választási Irodának/ A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 9 §/ (1) bekezdése alapján egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott/ A Helyi Választási Iroda az ajánlóíveken lévő ajánlások ellenőrzését a Ve/ 125-127 §-ban foglaltak szerint és jogkörében elvégezte/ Az ajánlóíveken szereplő érvényes ajánlások száma megfelel a fenti jogszabályi küszöbszámnak, valamint a választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (továbbiakban Ve/) 307/E/ §-ában foglaltaknak/  
 Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. A Nagyharsányi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt a Ve/-ben meghatározott nyilvántartásba-vétel követelményeinek megfelel, így őt Nagyharsány településen, független egyéni listás képviselő-jelöltként nyilvántartásba vette/ A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve/ 10/ § (1) bekezdésében, 46/ §-ában, 47/ §-ában, 
124-127/ §-ában, 132/ §-ában, 307/G/ § (1)-(2) bekezdésében, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 8/ §-ában és 9/ §-ában foglaltak alapján hozta meg/ A fellebbezés lehetőségéről, benyújtásának, feltételeiről, módjáról és határidejéről a Ve/ 10/ § (1) és (3) bekezdése, 221/ § (1) bekezdése, 223/ § (1) és (3) bekezdése, 224/ § (1)-(4) bekezdése, 225/ §-a és 345/ § (2) bekezdés c) pontja és a 307/P/ § (2) bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást/  A fellebbezés az illetékekről szóló 1990/ évi XCIII/ törvény 2/ mellékletének XIII/ 8/ pontja alapján illetékmentes. 

 

 

 

2. Napirendi pont: 

 

Nagyharsány település polgármester jelöltjeinek nyilvántartásba vétele 

 

Szujkó Viktor elnök: ismertette Beregszászi József polgármesterjelölt ajánlás ellenőrző rendszer ajánlóívek ellenőrzésének eredmény-statisztikáját/ Ezt követően a Helyi Választási Bizottság a bejelentéssel kapcsolatos irat áttanulmányozása során megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes feltételeknek megfelelt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot, így a polgármesterjelölt nyilvántartásba vehető/ 
 A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta. 
 



6/2024. (05.02;) számú HVB határozata 

Beregszászi József polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

A Nagyharsányi Helyi Választási Bizottság (továbbiakban. Helyi Választási Bizottság) a választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (a továbbiakban Ve/) 307/G § (2) bekezdésében meghatározott jogkörben eljárva, a 2024/ évi az Európai Parlament képviselőinek, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024/ június 9/ napján tartandó választására Beregszászi József, Nagyharsány, Kikerics u; 3. 

szám alatti lakost (azonosító száma: 27329) 

 

Nagyharsány településen független polgármester jelöltként  
nyilvántartásba veszi; 

 A Helyi Választási Bizottság határozata ellen fellebbezésnek van helye, melyet a Területi Választási Bizottságnak (7621 Pécs, Széchenyi tér 9/) címezve, írásban kell benyújtani úgy, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz 7822 Nagyharsány, Kossuth u/54/)/ A fellebbezési határidő elmulasztása jogvesztő/  A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók/ A fellebbezés jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen nyújtható be/  A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve/ 223/ § (3) bekezdése szerinti jogi alapját, azaz a jogszabálysértés megjelölését vagy a mérlegelési jogkörre utalást, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát/ A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét/ 
 

Indokolás 

Beregszászi József, Nagyharsány, Kikerics u/ 3. szám alatti lakos benyújtotta a hiánytalanul kitöltött A4 jelű, ajánlóív igénylésére vonatkozó formanyomtatványt a Helyi Választási Irodánál/ A jelölt 2024/ április 29-én hiánytalanul leadta az általa átvett ajánlóíveket és a külföldi támogatás felhasználása tárgyában tett nyilatkozatát a Helyi Választási Irodának/ A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 9 §/ (3) bekezdés a) pontja alapján polgármesterjelölt az lehet, akit a választópolgárok legalább 3 %-a ajánlott/ Az ajánló íven levő ajánlások ellenőrzését a Ve, 125-127/§-ban foglaltak szerint és jogkörében a Helyi Választási Iroda elvégezte/ Az ajánlóíveken szereplő érvényes ajánlások száma megfelel a fenti jogszabályi küszöbszámnak, valamint a választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (továbbiakban Ve/) 307/E/ §-ában foglaltaknak/  Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt a Ve/-ben meghatározott nyilvántartásba-vétel követelményeinek megfelel, így őt Nagyharsány településen független polgármester jelöltként nyilvántartásba vette/ A határozat a Ve/ 10/ § (1) bekezdésében, 46/ §-ában, 47/ §-ában, 124-127/ §-ában, 132/ §-ában, 307/G/ § (1)-(2) bekezdésében, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 8/ §-ában és 9/ §-ában foglaltakon alapul/ A fellebbezés lehetőségéről, benyújtásának, feltételeiről, módjáról és határidejéről a Ve/ 10/ § (1) és (3) bekezdése, 221/ § (1) bekezdése, 223/ § (1) és (3) bekezdése, 224/ § (1)-(4) bekezdése, 225/ §-a és 345/ § (2) bekezdésének c) pontja alapján adtam tájékoztatást/  A fellebbezés az illetékekről szóló 1990/ évi XCIII/ törvény 2/ mellékletének XIII/ 8/ pontja alapján illetékmentes/ 
 

 



Szujkó Viktor elnök: ismertette Kollár Csaba polgármesterjelölt ajánlás ellenőrző rendszer ajánlóívek ellenőrzésének eredmény-statisztikáját/ Ezt követően a Helyi Választási Bizottság a bejelentéssel kapcsolatos irat áttanulmányozása során megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes feltételeknek megfelelt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot, így a polgármesterjelölt nyilvántartásba vehető/ 
 A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta. 
 

7/2024. (05.02;) számú HVB határozata 

Kollár Csaba polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

A Nagyharsányi Helyi Választási Bizottság (továbbiakban. Helyi Választási Bizottság) a választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (a továbbiakban Ve/) 307/G § (2) bekezdésében 
meghatározott jogkörben eljárva, a 2024/ évi az Európai Parlament képviselőinek, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024/ június 9/ napján tartandó választására Kollár Csaba, Nagyharsány, Arany u; 25. szám 
alatti lakost (azonosító száma: 27023) 

 

Nagyharsány településen független polgármester jelöltként  
nyilvántartásba veszi; 

 A Helyi Választási Bizottság határozata ellen fellebbezésnek van helye, melyet a Területi Választási Bizottságnak (7621 Pécs, Széchenyi tér 9/) címezve, írásban kell benyújtani úgy, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz 7822 Nagyharsány, Kossuth u/54/)/ A fellebbezési határidő elmulasztása jogvesztő/  A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók/ A fellebbezés jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen nyújtható be/  A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve/ 223/ § (3) bekezdése szerinti jogi alapját, azaz a jogszabálysértés megjelölését vagy a mérlegelési jogkörre utalást, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát/ A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét/ 
 

Indokolás 

Kollár Csaba, Nagyharsány, Arany u/ 25/ szám alatti lakos benyújtotta a hiánytalanul kitöltött A4 jelű, ajánlóív igénylésére vonatkozó formanyomtatványt a Helyi Választási Irodánál/ A jelölt 2024/ április 29-én hiánytalanul leadta az általa átvett ajánlóíveket és a külföldi támogatás felhasználása tárgyában tett nyilatkozatát a Helyi Választási Irodának/ A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 9 §/ (3) bekezdés a) pontja alapján polgármesterjelölt az lehet, akit a választópolgárok legalább 3 %-a ajánlott/ Az ajánló íven levő ajánlások ellenőrzését a Ve, 125-127/§-ban foglaltak szerint és jogkörében a Helyi Választási Iroda elvégezte/ Az ajánlóíveken szereplő érvényes ajánlások száma megfelel a fenti jogszabályi küszöbszámnak, valamint a választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (továbbiakban Ve/) 307/E/ §-ában foglaltaknak/  Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt a Ve/-ben meghatározott nyilvántartásba-vétel követelményeinek megfelel, így őt Nagyharsány településen független polgármester jelöltként nyilvántartásba vette/ A határozat a Ve/ 10/ § (1) bekezdésében, 46/ §-ában, 47/ §-ában, 124-127/ §-ában, 132/ §-ában, 307/G/ § (1)-(2) bekezdésében, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 8/ §-ában és 9/ §-ában foglaltakon alapul/ 



A fellebbezés lehetőségéről, benyújtásának, feltételeiről, módjáról és határidejéről a Ve/ 10/ § (1) és (3) bekezdése, 221/ § (1) bekezdése, 223/ § (1) és (3) bekezdése, 224/ § (1)-(4) bekezdése, 225/ §-a és 345/ § (2) bekezdésének c) pontja alapján adtam tájékoztatást/  A fellebbezés az illetékekről szóló 1990/ évi XCIII/ törvény 2/ mellékletének XIII/ 8/ pontja alapján illetékmentes/ 
 

 

 

3. Napirendi pont: 

 

Nagyharsány település roma nemzetiségi képviselőjelöltjeinek nyilvántartásba vétele 

 

Szujkó Viktor elnök: ismertette Jovánovics Márió Péter roma nemzetiségi képviselőjelölt ajánlás ellenőrző rendszer ajánlóívek ellenőrzésének eredmény-statisztikáját/ Ezt követően a Helyi Választási Bizottság a bejelentéssel kapcsolatos irat áttanulmányozása során megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes feltételeknek megfelelt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot, így a nemzetiségi képviselőjelölt nyilvántartásba vehető/ 
 A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta. 
 

8./2024. (05.02;) számú HVB határozat 

 

A Nagyharsányi Helyi Választási Bizottság Jovánovics Márió Péter Nagyharsány, Kossuth 
u. 88; szám alatti lakos nyilvántartásba vételéről   

 Nagyharsányi Helyi Választási Bizottsága (a továbbiakban. HVB) - 2024.05.02. napján tartott ülésén – az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024/ évi választására – Jovánovics Márió Péter Nagyharsány, Kossuth u; 88; szám alatti lakos 

(azonosító sz;: 41077)  nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi  
 H A T Á R O Z A T O T 

 Nagyharsányi Helyi Választási Bizottsága a 2024/ június 9/ napjára kitűzött- az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott választásán Nagyharsány község roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltjeként Jovánovics Márió Péter Nagyharsány, Kossuth u/ 88/ szám alatti lakost roma nemzetiségi egyéni képviselő-jelöltként nyilvántartásba 
veszi. 

 A határozat ellen fellebbezést nyújthat be a Területi Választási Bizottsághoz (7621 Pécs, 
Széchenyi tér 9.) - jogszabálysértésre hivatkozással - az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet/ A fellebbezést a Helyi Választási Bizottságnál (7822 Nagyharsány, Kossuth u/ 54/) írásban lehet előterjeszteni/ A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a megtámadott határozat meghozatalától számított harmadik napon 16 óráig megérkezzen/ A határidő jogvesztő/ 
 A fellebbezést írásban lehet benyújtani/ A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés megjelölését, a jogszabálysértés bizonyítékait, a kérelem jogi alapját, a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha külföldön élő, magyarországi lakcímmel rendelkező nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát/ A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét/ A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók/  

 

 



I N D O K O L Á S 

 

Jovánovics Márió Péter Nagyharsány, Kossuth u/ 88/ szám alatti lakos 2024.04.29. napján az ajánlóívek leadásával kérte az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024/ évi választásán Nagyharsány község roma nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöltjeként történő nyilvántartásba vételét/ 
 A HVB megállapította, hogy Jovánovics Márió Péter nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, tekintettel arra, hogy a bejelentéskor átvett ajánlóívek átadásra kerültek és a jelölt nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt 
fel.  

 A Helyi Választási Iroda megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges érvényes ajánlások száma eléri a – A nemzetiségek jogairól szóló 2011/ évi CLXXIX/ törvény (továbbiakban Njtv/) 59/§ (1) bekezdése, valamint a Nemzeti Választási Bizottság a 8/2024/ számú határozata alapján meghatározott számot/ A választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (továbbiakban Ve/) 127/§ (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöléshez szükséges számot/  
 A fentiekre tekintettel a HVB úgy döntött, hogy a Ve/ 318/§ (2) bekezdése alapján Jovánovics 
Márió Pétert az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024/ évi választásán Nagyharsány községben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba 
veszi. 

 A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011/ évi CLXXIX törvény 59/ § (1) bekezdésén, a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024/ határozatán, a Ve/ 10/§ (3) bekezdésén, 124-127/ §-ain, 132/ §-án, 318/ § (1)-(2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve/ 10/ § (3) bekezdésén, 221/ §-án, a 223-225 §-ain valamint a 345/ § (2) bekezdés c) pontján alapul/ 
 

 

 

 

1. Napirendi pont: 

 

Nagyharsány település egyéni listás képviselő jelöltjeinek nyilvántartásba vétele 

 

Szujkó Viktor elnök: ismertette Jakab Norbert egyéni listás képviselőjelölt ajánlás ellenőrző 
rendszer ajánlóívek ellenőrzésének eredmény-statisztikáját/ Ezt követően a Helyi Választási Bizottság a bejelentéssel kapcsolatos irat áttanulmányozása során megállapította, hogy a jelölt bejelentése a törvényes feltételeknek megfelelt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot, így a képviselőjelölt nyilvántartásba vehető/ 
 A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta. 
 

9/2024. (05.02;) számú HVB határozat 

 Jakab Norbert független egyéni listás képviselő jelölt nyilvántartásba vétele 

 A Nagyharsányi Helyi Választási Bizottság (továbbiakban. Helyi Választási Bizottság) a választási eljárásról szóló 2013/ évi XXXVI/ törvény (a továbbiakban Ve/) 307/G § (2) bekezdésében meghatározott jogkörben eljárva, a 2024/ évi az Európai Parlament képviselőinek, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024/ június 9/ napján tartandó választására Jakab Norbert Nagyharsány, Kossuth u; 33. szám 
alatti lakost (azonosító száma: 55843)  

 



Nagyharsány településen független egyéni listás képviselő-jelöltként  
nyilvántartásba veszi; 

 A Helyi Választási Bizottság határozata ellen fellebbezésnek van helye, melyet a Területi Választási Bizottságnak (7621 Pécs, Széchenyi tér 9/) címezve, írásban kell benyújtani úgy, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától számított harmadik napon 16.00 óráig megérkezzen a Helyi Választási Bizottsághoz (7822 Nagyharsány, Kossuth u/ 54/)/ A fellebbezési határidő elmulasztása jogvesztő/  A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók/ A fellebbezés jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen nyújtható be/  A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelem Ve/ 223/ § (3) bekezdése szerinti jogi alapját, azaz a jogszabálysértés megjelölését vagy a mérlegelési jogkörre utalást, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát/ A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét/ 

 

I n d o k o l á s 

 

Jakab Norbert Nagyharsány, Kossuth u/ 33/ szám alatti lakos benyújtotta a hiánytalanul kitöltött A4 jelű, ajánlóív igénylésére vonatkozó formanyomtatványt a Helyi Választási Irodánál/ A jelölt 
2024. május 2-án hiánytalanul leadta az általa átvett ajánlóíveket és a külföldi támogatás felhasználása tárgyában tett nyilatkozatát a Helyi Választási Irodának/ A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 9 §/ (1) bekezdése alapján egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott/ A Helyi Választási Iroda az ajánlóíveken lévő ajánlások ellenőrzését a Ve/ 125-127 §-ban foglaltak szerint és jogkörében elvégezte/ Az ajánlóíveken szereplő érvényes ajánlások száma megfelel a fenti jogszabályi küszöbszámnak, valamint a választási eljárásról szóló 2013/ évi 
XXXVI/ törvény (továbbiakban Ve/) 307/E/ §-ában foglaltaknak/  
 Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. A Nagyharsányi Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt a Ve/-ben meghatározott nyilvántartásba-vétel követelményeinek megfelel, így őt Nagyharsány településen, független egyéni listás képviselő-jelöltként nyilvántartásba vette/ A Helyi Választási Bizottság a határozatát a Ve/ 10/ § (1) bekezdésében, 46/ §-ában, 47/ §-ában, 
124-127/ §-ában, 132/ §-ában, 307/G/ § (1)-(2) bekezdésében, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010/ évi L/ törvény 8/ §-ában és 9/ §-ában foglaltak alapján hozta meg/ A fellebbezés lehetőségéről, benyújtásának, feltételeiről, módjáról és határidejéről a Ve/ 10/ § (1) és (3) bekezdése, 221/ § (1) bekezdése, 223/ § (1) és (3) bekezdése, 224/ § (1)-(4) bekezdése, 225/ §-a és 345/ § (2) bekezdés c) pontja és a 307/P/ § (2) bekezdés c) pontja alapján adtam tájékoztatást/  A fellebbezés az illetékekről szóló 1990/ évi XCIII/ törvény 2/ mellékletének XIII/ 8/ pontja alapján illetékmentes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




